

2.8.1	odvodní velikost 100	ks	14,00	60,00	840,00	100,00	1 400,00	160,00	2 240,00	0,00	0,00
2.8.2	odvodní velikost 125	ks	7,00	80,00	560,00	100,00	700,00	180,00	1 260,00	0,00	0,00
2.8.3	odvodní velikost 160	ks	2,00	110,00	220,00	100,00	200,00	210,00	420,00	0,00	0,00
	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO										
	do průměru 200 30% tvarovek	bm	68,00	250,00	17 000,00	110,00	7 480,00	360,00	24 480,00	0,00	0,00
	do průměru 400 80% tvarovek	bm	22,00	570,00	12 540,00	240,00	5 280,00	810,00	17 820,00	0,00	0,00
	ČTYŘHRANNÉ POTRUBÍ SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH										
	do obvodu 1050 20% tvarovek	bm	6,00	380,00	2 280,00	170,00	1 020,00	550,00	3 300,00	0,00	0,00
	do obvodu 1500 30% tvarovek	bm	18,00	560,00	10 080,00	240,00	4 320,00	800,00	14 400,00	0,00	0,00
	ZÁVĚSNÝ MATERIÁL :										
	ZÁVĚSY, ZÁVĚSNÉ LIŠTY, ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVĚSY, KRUHOVÉ ZÁVĚSY, HMOŽDINKY, MATICE, PODLO ŽKY, TĚSNICÍ MATERIÁL										
	závěsný a spojovací materiál	kg	91,00	85,00	7 735,00	15,00	1 365,00	100,00	9 100,00	0,00	0,00
	SMRSTOVACÍ SAMOLEP. PASKA S HLINÍKOVOU FOLIÍ										
	ASB050 ASB páska 50mm x 15m	KS	5,00	150,00	750,00	20,00	100,00	170,00	850,00	0,00	0,00
	TĚSNICÍ TMEL										
	<i>cena za balení</i>										
	SDS400 silikon. tmel	KS	10,00	40,00	400,00	20,00	200,00	60,00	600,00	0,00	0,00
	Zařízení 2- celkem				92 755,00		29 055,00		121 810,00		0,00
								0,00	0,00		
	Izolace tepelné										
	TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE POTRUBÍ DESKOU Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP AL FOLIÍ NA TRNY										
200	tl 40mm	m2	78,00	140,00	10 920,00	230,00	17 940,00	370,00	28 860,00	0,00	0,00
	OHEBNÉ HADICE DH - ISOSLEEVE 25 Multi-VAC /cena za 1 bm/										
300	DH127 balení po 10 m	m	28,00	70,00	1 960,00	30,00	840,00	100,00	2 800,00	0,00	0,00

	PROTIPOZ. IZOLACE POTRUBÍ DLE OZNAČENÍ NA VÝKRESU: IZOLACE DESKOU Z MIN. PLSTI 1x POLEP. AL FOLIÍ										
400	odolnost 30 min	m2	5,00	220,00	1 100,00	230,00	1 150,00	450,00	2 250,00	0,00	0,00
	Izolace tepelné - celkem				13 980,00		19 930,00		33 910,00		0,00
	Hodinové zúčtovací sazby										
	<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>										
	příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživení a vyregulování zařízení	hod	16,00	0,00	0,00	200,00	3 200,00	200,00	3 200,00	0,00	0,00
	Vyregulování zařízení	hod	16,00	0,00	0,00	200,00	3 200,00	200,00	3 200,00	0,00	0,00
	komplexní vyzkoušení zařízení	hod	72,00	0,00	0,00	200,00	14 400,00	200,00	14 400,00	0,00	0,00
	projekt skutečného provedení	hod	16,00	0,00	0,00	200,00	3 200,00	200,00	3 200,00	0,00	0,00
	Zaškolení obsluhy	hod	8,00	0,00	0,00	200,00	1 600,00	200,00	1 600,00	0,00	0,00
	KOORDINAČNÍ ČINNOST PŘI REALIZACI S OSTATNÍMI PROFESEMI A STAVBOU	H	16,00	0,00	0,00	200,00	3 200,00	200,00	3 200,00	0,00	0,00
	DOMĚŘENÍ KUSŮ POTRUBÍ	H	8,00	0,00	0,00	200,00	1 600,00	200,00	1 600,00	0,00	0,00
	Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		30 400,00		30 400,00		0,00
	Lešení a zvedací zařízení										
	<i>LEŠENÍ LEHKE, POMOCNE O VÝŠCE LEŠEŇOVÉ PODLAHY</i>										
	přes 2,5 do 3,50	m2	20,00	0,00	0,00	90,00	1 800,00	90,00	1 800,00	0,00	0,00
	Lešení a zvedací zařízení- celkem				0,00		1 800,00		1 800,00		0,00